Quartum me sponte, libere, nec ullo adactum victu, nec aliqua vi coactum, necessitate nulla compulsum solemnibus votis astringere in hac Congregatione.

Ego Carolus Antonius Guioni filius q.m Antonii affermo et juro ut supra in cuius fidem subscripsi hac die 7 decembris anni 1808.

Ego Antonius M.a Luvini filius q.m Antonii Lugani Advocatus et publicus Pagi Ticinensis Notarius de praedictis omnibus rogatus fui hicque pro fide me scripsi: hac die suprascripta mercurii 7.a decembris anni 1808.

In nomine Santissimae Trinitatis: Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini millesimo octogentesimo octavo die septima decembris in Oratorio SS.ae Annuntiationis in claustrio Collegii S.ti Antonii Congregationis Somaschae Lugani Ego Carolus Antonius Guioni filius Caroli Antonii, item Lugani, voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Vergini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae Colesti, nec non tibi adm. Rev. P. D. Petro Francisco Corbellini Praeposito Collegii S.ti Antonii abbatis Lugani a Rev.mo Patre Josepho Salmoiraghi Praeposito Provinciali specialiter delegato, Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum Regulam S.ti Augustini Patris nostri, juxta presertim consuetudinem. Et me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia.

Ego Carolus Antonius Guioni scripsi et propria manu subscripsi et ore proprio pronuntiavi.
Ambrogio Luvini fui presente per testimonio.

Giovanni Lurati fui presente per testimonio.

Suprascriptas subscriptiones factas fuisse propria respectiva manu et caractere praedictorum civium Ambrosii Luvini et Joannis Lurati testium me presente et vidente attestor. Ita die septima mensis decembris 1808 Lugani.

Antonius M.a Luvini filius q.m Antonii Francisci Lugani Advocatus et publicus PagiTicinensis Notarius.

7 Dicembre 1808

Il M. R. P. Preposito D. Pier Francesco Corbellini specialmente delegato dal Rev.mo P. Provinciale D. Giuseppe Salmoiraghi ha data la professione al novizio D. Carlo Antonio Guioni, il quale dopo aver fatto mesi tre e giorni due di noviziato, come da dispensa speciale, vedi qui sopra, in questo nostro Collegio sotto la direzione del sudetto Padre, Preposito, stato fissato dal P. Provinciale, Maestro del novizio, è stato ammesso alla Professione dal Capitolo Collegiale a pieni voti. In fede.

D. Pier Francesco Corbellini Prep.to

D. Giovanni Antonio Guioni CRS Attuario
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Ex cappella dell’Angelo Custode, chiesa di S. Antonio di Lugano
ANNO 1809